ü Comprovação de registro na ANVISA
vigente.
Garantia do fabricante de 12(doze)
meses.
Fabricante/Marca/Linha/Modelo:
ORTOPEDIA BRASIL / ORTOMIX /
CONFORT / MOBILE RECLIN

Cota Principal (Ampla Concorrência)

0049997 49 R$ 2.700,00 R$ 132.300,00

VALOR TOTAL - R$ 447.000,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil reais)

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua publicação no Diário Oficial do Estado,
podendo ser renovado por igual período de acordo com o estabelecido no art.